
UCHWAŁA NR XXVII/171/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz1441, z 2006 
r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz.1055, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, 
Nr 173 poz.121, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 
Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art.211,art.212, art. 214, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009r Nr 157 poz.1240, z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, 
Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) uchwala się, co następuje :  

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2013 rok o kwotę 366.654,00 zł (słownie: trzysta 
sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery złote), w tym: 

1) dochody bieżące - zmniejszenie o 59.277,00 zł; 

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o 307.377,00 zł ; 

załącznik nr 1, Tabela Nr 1 . 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2013 rok o kwotę 378.093,00 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćdziesiąt trzy złote), w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o 348.093,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o 30.000,00 zł; 

załącznik nr 2, Tabela Nr 2 i Tabela Nr 2a. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych). 

2. W związku z dokonanymi zmianami tabela Nr 10 do uchwały Nr XXIV/157/12 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowosolna na 2013 rok, otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 3, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zadanie zapisane w budżecie w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023- Urząd Gminy, § 
6060- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych pn. „Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych” otrzymuje brzmienie: „ Zakup samochodu typu mikrobus-9-cio osobowego, przeznaczonego 
do przewozu osób niepełnosprawnych”. 

§ 5. 1. Zwiększa się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 11.439,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy czterysta 
trzydzieści dziewięć złotych). 

2. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 11.439,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy czterysta 
trzydzieści dziewięć złotych) . 

3. W związku z dokonanymi zmianami planowana nadwyżka budżetu Gminy stanowi kwotę 1.214.952,00 zł 
i zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.214.952,00 zł. 

4. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 3, tabela nr 3 do Uchwały Nr XXIV/157/12 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2013 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4, Tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2013 rok o kwotę 50.000,00 zł, 
w tym: 

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 1 z 15



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych- zmniejszenie o 50.000,00 zł . 

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela nr 9 do uchwały Nr XXIV/157/12 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2013 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 5, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. 1 . Zmniejsza się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego o kwotę 50.000 zł: 

1) przychody - zmniejszenie 50.000,00 zł; 

2) wydatki - zmniejszenie 50.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela nr 11 do uchwały Nr XXIV/157/12 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2013 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 6, stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Zwiększa się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela nr 11 do uchwały Nr XXIV/157/12 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2013 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 7, stanowiącą załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna 

Janina Wlazło

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/171/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Tabela Nr 1  
DOCHODY NA 2013 ROK  

W tym:  

Bieżące  Majątkowe 
  Lp.  Dział  Rozdz. 

 §  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

Własne  Zlecone   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  307.377,00  0  0  -
307.377,00  

  60095  Pozostała działalność 0 307.377,00 0 0 -307.377,00 

   6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0 307.377,00 0 0 -307.377,00 

2.  700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  67.256,00  0  0  -67.256,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 67.256,00 0 0 -67.256,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0 67.256,00 0 0 -67.256,00 

3.  750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  67.256,00  0  0  0  67.256,00  

  75023  Urząd gminy 67.256,00 0 0 0 67.256,00 

   6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

67.256,00 0 0 0 67.256,00 

4.  758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  60.700,00  -
60.700,00  

0  0  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0 60.700,00 -60.700,00 0 0 

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 3 z 15



   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 60.700,00 -60.700,00 0 0 

5.  852    POMOC SPOŁECZNA  12.315,00  10.892,00  -3.228,00  4.651,00 
 

0  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5.193,00 0 200,00 4.993,00 0 

   2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

4.993,00 0 0 4.993,00 0 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

200,00 0 200,00 0 0 

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

0 960,00 -618,00 -342,00 0 

   2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

0 342,00 0 -342,00 0 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0 618,00 -618,00 0 0 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0 2.878,00 -2.878,00 0 0 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0 2.878,00 -2.878,00 0 0 

  85216  Zasiłki stałe 0 4.171,00 -4.171,00 0 0 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0 4.171,00 -4.171,00 0 0 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 7.122,00 0 7.122,00 0 0 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 7.122,00 0 7.122,00 0 0 

  85295  Pozostała działalność 0 2.883,00 -2.883,00 0 0 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0 2.883,00 -2.883,00 0 0 

Razem:  79.571,00  446.225,00  -
63.928,00  

4.651,00 
 

-
307.377,00  

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 4 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/171/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Tabela Nr 2  
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK  

ZADANIA WŁASNE  

Jednostki budżetowe  Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne  Akcje i udziały  

Dz. 
 Roz.  §  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

Razem 
bieżące  
(8+11+ 
12+13 

+14+15)  
Razem 
(9+10)  

Wynagrodzenia 
i pochodne  

Zadania 
statutowe  

dotacje  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

UE  Porę 
czenia  

Obsługa 
długu  

Razem 
majątkowe  

(17+18+ 
19+20)   w tym 

UE  

Zakup, 
objęcie 
akcji , 

udziałów  

Wniesienie 
wkładów 
do spółek  

1  2  
3  4  

5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  

600 
   

TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ  142.205,00  192.205,00  -50.000,00  -50.000,00  0  -50.000,00  0  0  0  0  0  0  0  142.205,00 

 0  0  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 0 50.000,00 -50.000,00 -50.000,00 0 -50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

0 50.000,00 -50.000,00 -50.000,00 0 -50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60053  
Infrastruktura 
telekomunikacyjna 142.205,00 142.205,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142.205,00 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0 142.205,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -142.205,00 -142.205,00 0 0 0 

   
Metropolitalna sieć 
szerokopasmowego 
dostępu do Internetu  

0  142.205,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -142.205,00  -
142.205,00  0  0  0  

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

106.653,75           106.653,75 106.653,75 106.653,75   

   
Metropolitalna sieć 
szerokopasmowego 
dostępu do Internetu  

106.653,75  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  106.653,75  106.653,75  106.653,75 
 0  0  

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

35.551,25           35.551,25 35.551,25 35.551,25 0 0 

   
Metropolitalna sieć 
szerokopasmowego 
dostępu do Internetu  

35.551,25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35.551,25  35.551,25  35.551,25  0  0  

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 5 z 15



700 
   

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  0  30.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30.000,00  -30.000,00  0  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 0  30.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30.000,00  -30.000,00  0  0  0  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0  30.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30.000,00  -30.000,00  0  0  0  

   Zakup gruntów  0  30.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30.000,00  -30.000,00  0  0  0  

750 
   

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  0  50.000,00  -50.000,00  -50.000,00  -30.425,00  -19.575,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75018  
Urzędy 
marszałkowskie 0 19.575,00 -19.575,00 -19.575,00 0 -19.575,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 
Rezerwy 

0 19.575,00 -19.575,00 -19.575,00 0 -19.575,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin 

0 30.425,00 -30.425,00 -30.425,00 -30.425,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0 30.425,00 -30.425,00 -30.425,00 -30.425,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757 
   

OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO  0  69.277,00  -69.277,00  0  0  0  0  0  0  0  -69.277,00  0  0  0  0  0  

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0 69.277,00 -69.277,00 0 0 0 0 0 0 0 -69.277,00 0 0 0 0 0 

  8070 

Odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów 
wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

0 69.277,00 -69.277,00 0 0 0 0 0 0 0 -69.277,00 0 0 0 0 0 

758 
   

RÓŻNE 
ROZLICZENIA  0  49.539,00  -49.539,00  -49.539,00  0  -49.539,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818  
Rezerwy ogólne 
i celowe 0 49.539,00 -49.539,00 -49.539,00 0 -49.539,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 
Rezerwy 

0 49.539,00 -49.539,00 -49.539,00 0 -49.539,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
   

OŚWIATA 
I WYCHOWANIE  0  60.700,00  -60.700,00  -60.700,00  -60.700,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80101  
Szkoły podstawowe 

0 48.200,00 -48.200,00 -48.200,00 -48.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0 48.200,00 -48.200,00 -48.200,00 -48.200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  
Gimnazja 

0 12.500,00 -12.500,00 -12.500,00 -12.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 6 z 15



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0 12.500,00 -12.500,00 -12.500,00 -12.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
   

POMOC 
SPOŁECZNA  20.852,00  24.080,00  -3.228,00  6.704,00  6.504,00  200,00  0  -9.932,00          

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

0 618,00 -618,00 -618,00 -618,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

0 618,00 -618,00 -618,00 -618,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0 2.878,00 -2.878,00 0 0 0 0 -2.878,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 0 2.878,00 -2.878,00 0 0 0 0 -2.878,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  
Zasiłki stałe 

0 4.171,00 -4.171,00 0 0 0 0 -4.171,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 0 4.171,00 -4.171,00 0 0 0 0 -4.171,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  
Pomoc społeczna 

10.254,00 2.932,00 7.322,00 7.322,00 7.122,00 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

7.122,00 2.300,00 4.822,00 4.822,00 4.822,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2.300,00 0 2.300,00 2.300,00 2.300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 200,00 632,00 -432,00 -432,00 0 -432,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i składki 

632,00 0 632,00 632,00 0 632,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  
Pozostała działalność 

10.598,00 13.481,00 -2.883,00 0 0 0 0 -2.883,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 0 13.481,00 -13.481,00 0 0 0 0 -13.481,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3119 
Świadczenia 
społeczne 10.598,00 0 10.598,00 0 0 0 0 10.598,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 
   

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

0  70.000,00  -70.000,00  -20.000,00  0  -20.000,00  -
50.000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 0 20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 0 -20.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 7 z 15



  4260 Zakup energii 0 20.000,00 -20.000,00 -20.000,00 0 -20.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 0 50.000,00 -50.000,000 0 0 0 -50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego 

0 50.000,00 -50.000,00 0 0 0 -50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RAZEM:  163.057,00  545.801,00  -352.744,00  -223.535,00  -84.621,00  -138.914,00  -
50.000,00  -9.932,00  0  0  -69.277,00  -30.000,00  -30.000,00  142.205,00 

 0  0  

Tabela Nr 2a 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

ZADANIA ZLECONE 

Jednostki budżetowe  
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  
Akcje i udziały  

 D
z. 
 

Roz.  §  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

Razem 
bieżące  
(8+11+ 
12+13+ 
14+15)  

Razem 
(9+10)  

Wynagrodzenia 
i pochodne  

Zadania 
statutowe  

dotacje  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

UE  
Porę 
czenia

  

Obsługa 
długu  

Razem 
majątkowe 

 
(17+18 

+19+20)   w tym 
UE  

Zakup, 
objęcie 
akcji 

, 
udziałów  

Wniesienie 
wkładów 
do spółek  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  

852    
POMOC SPOŁECZNA  

4.993,00  342,00  4.651,00  -342,00  -342,00  0  0  4.993,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

4.993,00 0 4.993,00 0 0 0 0 4.993,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia społeczne 

4.993,00 0 4.993,00 0 0 0 0 4.993,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

0 342,00 -342,00 -342,00 -342,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0 342,00 -342,00 -342,00 -342,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

RAZEM:  4.993,00  342,00  4.651,00  -342,00  -342,00  0  0  4.993,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 8 z 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/171/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Tabela Nr 3  
Zadania inwestycyjne w 2013 roku  

 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  

+zwiększenia/ - 
zmniejszenia  

Łączne 
koszty 

finansowe 
w 2013 roku  

1  2  3  4  5  6  7  

1. 010 01010 6050 Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w Natolinie i Teolinie 
0 

10 000,00 

2. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem 
0 

100 000,00 

3. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka-Dąbrowa-Bukowiec 0 270 000,00 

4. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy Gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej 
w miejscowości Kalonka w tym z opracowywaną dokumentacją 

0 

431 314,00 

5. 600 60014 6300 Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń 
0 

100.000,00 

6. 600 60016 6050 
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie, Grabinie oraz 
koncepcja odwodnienia sołectw: Kalonka, Kopanka, Grabina 

0 
100 000,00 

7. 600 60053 6050 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu -142.205,00 7.795,00 

   6057 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu +106.653,75 106.653,75 

   6059 Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu +35.551,25 35.551,25 

8. 700 70005 6060 Zakup gruntów -30.000,00 20 000,00 

9. 750 75023 6050 Termorenowacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna 
0 

70 000,00 

10. 750 75023 6060 Zakup samochodu typu mikrobus- 9-cio osobowego, przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych 
0 

177 000,00 

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 9 z 15



11. 900 90015 6050 Plan i wykonanie oświetlenia ulicy Kasztanowej w Grabinie 0 8 000,00 

12. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogi w miejscowości Nowe Skoszewy (nr.ewid. gruntu 45) 0 
45 000,00 

13. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 113 468,00 

14. 900 90095 6050 Wykonanie projektu świetlicy w Kalonce 0 20.000,00 

    Ogółem:  
-30.000,00  1 614 

782,00  

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 10 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/171/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Tabela Nr 4  
Rozchody budżetu w 2013 roku  

 Lp.  Treść  Klasyfikacja  
§  Kwota  2013 rok  

1 2 3 4 
 Rozchody ogółem:   1.214.952,00  

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1.214.952,00 

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 11 z 15



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/171/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Tabela Nr 5  
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowosolna w 2013 roku  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych  

 Dział  Rozdz.  §  Zakres  Ogółem  
(6+10)  

Razem  
(7+8+9)  

Dotacje celowe  Dotacje 
przedmiotowe  

Dotacje 
podmiotowe  

Razem  
(11+12)  

Dotacje celowe  
Dotacje 

podmiotow
e  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

600 60014 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

531.314,00 531.314,00 531.314,00 0 0 0 0 0 

754 75412 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

45.000,00 0 0 0 0 45.000,00 45.000,00 0 

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

110.000,00 110.000,00 110.000,00 0 0 0 0 0 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

210.000,00 210.000,00 0 0 210.000,00 0 0 0 

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

440.000,00 440.000,00 0 440.000,00 0 0 0 0 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (Gminno Parkowe Centrum 
Kultury i Ekologii w Plichtowie) 

400.000,00 400.000,00 0 0 400.000,00 0 0 0 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (Biblioteka) 

143.800,00 143.800,00 0 0 143.800,00 0 0 0 

926 92605 2820 Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych i nie działających w celu 
osiągnięcia zysków (działalność sportowa) 

60.000,00 0 0 0 0 60.000,00 60.000,00 0 

Ogółem:  1.940.114,00  1.845.114,00  641.314,00  440.000,00  753.800,00  105.000,0  105.000,00  0  

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 12 z 15



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/171/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Tabela Nr 6  
Plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu  

Gospodarki Komunalnej na rok 2013  

 Symbol  
Dział  Rozdz.  §  

Wyszczególnienie  Plan  
na rok 2013  

   I. Stan środków obrotowych na początek roku  17.273,00  
   II. Przychody  1.331.000,00  
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.331.000,00  
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.331.000,00 
  0830 Wpływy z usług 891.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa 440.000,00 
   III. Koszty  1.330.275,00  
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.330.275,00  
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

1.330.275,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

2.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

368.568,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

30.612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78.427,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

10.318,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

38.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

260.000,00 
  4260 Zakup energii 

130.000,00 

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 13 z 15



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

313.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

2.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

5.500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8.800,00 
  4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 

5.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa 60.000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

50,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.500,00 
  4720 Amortyzacja 2.500,00 
   IV. Stan środków obrotowych na koniec roku  17.998,00  

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/171/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Tabela 7  
Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
Gminie Nowosolna na rok 2013  

Planowane dochody na 2013 rok  
z tego:   Dział

  
Rozdz.

  §  Źródło dochodów  
Ogółem  

bieżące  majątkowe  
1 2 3 4 5 6 7 

750    Administracja publiczna  248,00  248,00  0,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 248,00 248,00 0,00 
  0830

 
Wpływy z usług/opłaty za udostępnienie danych osobowych/ 

248,00 248,00 0,00 
852    Pomoc społeczna  9.000,00  9.000,00  0,00  
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 9.000,00 9.000,00 0,00 
  0980

 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

9.000,00 9.000,00 0,00 
Ogółem  9.248,00  9.248,00  0,00  

Id: BF4075D2-3ACB-4593-9683-4B318F936C6B. Podpisany Strona 15 z 15




